
RM.0050.7.2019
ZARZĄDZENIE NR 15/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ
z dnia 17 stycznia 2019 r.

w spawie wykonania uchwały nr XXXIX/269/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej
z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie

postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka oraz określenia

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów oraz przyznania liczby
punktów każdemu kryterium, określenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz harmonogramu
czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez
Gminę Czarna Białostocka na rok szkolny 2019/2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018
r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, i poz.1432) w związku z § 5 uchwały XXXIX/269/18 Rady
Miejskiej  w Czarnej Białostockiej  z dnia 25 stycznia 2018 r.  w sprawie określenia kryteriów
obowiązujących  na  drugim  etapie  postępowania  rekrutacyjnego  do  przedszkoli  i  oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka oraz
określenia  dokumentów  niezbędnych  do  potwierdzenia  spełniania  kryteriów  oraz  przyznania
liczby punktów każdemu kryterium (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 606) oraz art. 150 i
154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, po.
1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245) zarządzam, co następuje:

§  1.  Zobowiązuję  dyrektorów  przedszkoli  oraz  szkół  podstawowych  z  oddziałami
przedszkolnymi do stosowania na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i
oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Czarna
Białostocka  na  rok  szkolny  2019/2020  kryteriów  wraz  z  liczbą  punktów  oraz  dokumentów
niezbędnych  do  potwierdzenia  spełniania  ww.  kryteriów,  określonych  w  uchwale Nr
XXXIX/269/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie
określenia  kryteriów  obowiązujących  na  drugim  etapie  postępowania  rekrutacyjnego  do
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę
Czarna  Białostocka  oraz  określenia  dokumentów  niezbędnych  do  potwierdzenia  spełniania
kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium (Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego z
2018 r. poz. 606).

§ 2. Określam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola, oddziału przedszkolnego w
szkole podstawowej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  3.  Określam  harmonogram  czynności  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz  postępowaniu
uzupełniającym  do  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych
prowadzonych  przez  Gminę  Czarna  Białostocka  na  rok  szkolny  2019/2020,  stanowiący
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  przedszkola  i  szkół  podstawowych
z oddziałami przedszkolnymi z terenu Gminy Czarna Białostocka.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
BURMISTRZ



mgr Jacek Chrulski


